
24 / 11 / 2013
Sprint Qualification Libre

Dos Code FIS NOM Prénom An Nation Temps Écart FIS Points
1 1 3500330 1988 SWE 02:31.1 00:00.0 19.71
2 7 3500170 BRYNTESSON Robin 1985 SWE 02:31.7 00:00.6 24.16
3 15 3150136 BARTON Jan 1990 CZE 02:32.1 00:01.0 27.89
4 4 3500651 PERSSON Simon 1991 SWE 02:32.7 00:01.6 32.10
5 5 3500529 1987 SWE 02:33.2 00:02.0 35.91
6 8 3500778 1990 SWE 02:33.4 00:02.3 37.82
7 23 3500625 1989 SWE 02:34.0 00:02.9 42.58
8 30 3500863 ANDERSSON Simon 1991 SWE 02:35.1 00:04.0 51.47
9 28 3500153 JOHANSSON Martin 1984 SWE 02:35.2 00:04.1 51.95

10 6 3500762 1990 SWE 02:35.2 00:04.1 52.35
11 39 3150432 SRAIL Jan 1990 CZE 02:35.5 00:04.4 54.89
12 33 3500972 BERGSTROEM Martin 1992 SWE 02:35.7 00:04.6 56.00
13 22 3500172 1986 SWE 02:35.9 00:04.8 57.51
14 3 3500409 EDIN Johan 1987 SWE 02:35.9 00:04.8 58.07
15 12 3500326 NORUM Robin 1988 SWE 02:36.3 00:05.2 61.00
16 13 3500991 WESTBERG Karl-Johan 1992 SWE 02:36.4 00:05.3 61.40
17 36 3500984 JONASSON Mathias 1992 SWE 02:36.6 00:05.5 63.07
18 50 3190029 DUVILLARD Robin 1983 FRA 02:37.0 00:05.9 66.17
19 27 3501085 DYVIK Karl-Johan 1993 SWE 02:37.1 00:06.0 67.36
20 17 3500805 1990 SWE 02:37.4 00:06.3 69.50
21 19 3150450 MAKA Daniel 1992 CZE 02:37.4 00:06.3 69.98
22 10 3500879 1991 SWE 02:37.5 00:06.4 70.22
23 9 3190230 GOALABRE Paul 1991 FRA 02:37.6 00:06.5 71.25
24 14 3040101 1991 AUS 02:37.8 00:06.7 72.92
25 47 3500143 1984 SWE 02:39.6 00:08.5 87.05
26 18 3501093 FORSBERG Johan 1993 SWE 02:39.7 00:08.5 87.61
27 11 3500983 1992 SWE 02:39.7 00:08.6 87.85
28 86 3500979 1992 SWE 02:39.9 00:08.8 89.43
29 38 1318618 1978 SWE 02:40.6 00:09.5 95.07
30 16 3500733 ERIKSSON Johan 1990 SWE 02:40.7 00:09.6 96.03
31 63 3550053 1983 LAT 02:41.3 00:10.2 100.87
32 64 3501011 1992 SWE 02:41.4 00:10.3 101.35
33 40 3500148 STEEN Adam 1984 SWE 02:41.5 00:10.4 101.90
34 65 1255277 MOELLER Martin 1980 DAN 02:42.1 00:11.0 107.06
35 81 3500866 1991 SWE 02:42.6 00:11.5 111.27
36 114 3310021 1988 SRB 02:42.9 00:11.8 113.65
37 24 3500785 1990 SWE 02:43.1 00:12.0 114.77
38 107 3421486 1992 NOR 02:43.2 00:12.1 115.80
39 59 3490145 1990 SPA 02:43.4 00:12.3 117.23
40 43 3500135 SUNNERBERG Stefan 1980 SWE 02:43.4 00:12.3 117.63
41 26 3501020 SVENSSON Daniel 1992 SWE 02:43.5 00:12.4 118.02
42 85 3420974 1988 NOR 02:43.6 00:12.5 119.13
43 111 3500285 FRISK David 1987 SWE 02:43.9 00:12.8 121.52
44 72 3220019 1992 GBR 02:44.3 00:13.2 124.30
45 53 3500123 1986 SWE 02:44.3 00:13.2 124.45
46 60 1260515 1977 LAT 02:44.3 00:13.2 124.77
47 58 3500821 1990 SWE 02:44.4 00:13.3 125.57
48 54 3501122 1993 SWE 02:44.5 00:13.4 126.12
49 37 3500810 1990 SWE 02:44.8 00:13.7 128.66
50 56 3500775 1990 SWE 02:44.9 00:13.8 129.38
51 118 3421665 STENSAAS Magnus 1993 NOR 02:45.0 00:13.9 129.70
52 55 3550098 1989 LAT 02:45.3 00:14.2 132.16
53 46 3250018 1988 ISL 02:45.3 00:14.2 132.24
54 106 3490032 1988 SPA 02:45.3 00:14.2 132.63
55 74 3500920 LOEVGREN Johan 1991 SWE 02:45.4 00:14.3 132.87
56 49 3500830 1990 SWE 02:45.4 00:14.3 133.51
57 119 3550135 1990 LAT 02:45.6 00:14.5 134.78
58 52 3500794 1990 SWE 02:45.6 00:14.5 134.94
59 41 3501036 NORDSTROEM David 1992 SWE 02:45.9 00:14.8 136.92
60 77 3421661 1993 NOR 02:46.2 00:15.1 139.30

Course FIS - Bruksvallarna (SUE)

Clt
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NORDSTROEM Gustav 

LINDBLAD Anton 

OTTOSSON Markus 

KARLSSON Anton 

ERIKSSON Gustav 

BELLINGHAM Phillip 
SVANEBO Anders 

QUICKLUND Carl 
RINGSBY Johannes 
GRAEFNINGS Kalle 

PAIPALS Janis 
HOLMBERG Andreas 

NYSTROEM Jesper 
PETROVIC Milanko 
SVELANDER Marcus 
SKOGSTAD Per Harald 
ROJO Imanol 

OEDEGAARD Per Olav Holm 

SMITH Callum 
ENGSTROEM Joakim 
GERMANIS Juris 
BROFJAERD Jesper 
NYSTEDT Gustav 
JOHANSSON Marcus 
SANDGREN Mikael 

RIBAKOVS Pavels 
BIRGISSON Saevar 
ROJO Ioseba 

EKMAN Emil 
PUZULIS Rolands 
ANDERSSON Jens 

ROEEN Lars Bakken 



61 97 3170014 HULGAARD Lasse 1991 DAN 02:46.3 00:15.1 139.94
62 83 3500973 EDENROTH Karl 1992 SWE 02:46.4 00:15.3 141.37
63 117 3421428 1992 NOR 02:46.7 00:15.6 143.67
63 29 3500611 LARSSON Adam 1989 SWE 02:46.7 00:15.6 143.67
65 68 3500355 1987 SWE 02:46.9 00:15.8 145.02
66 35 3500318 1987 SWE 02:47.1 00:16.0 146.53
67 82 3420233 1983 NOR 02:47.5 00:16.4 149.95
68 48 3501080 1993 SWE 02:47.8 00:16.7 152.49
69 45 3500787 1990 SWE 02:48.1 00:17.0 154.47
70 69 3501146 1993 SWE 02:48.1 00:17.0 154.95
71 87 3500510 HERRMAN Johan 1988 SWE 02:48.3 00:17.1 155.82
72 44 3500284 1986 SWE 02:48.5 00:17.3 157.41
73 95 3500946 BERGSTEN Axel 1987 SWE 02:49.1 00:18.0 162.57
74 105 3490026 1985 SPA 02:49.3 00:18.2 163.84
75 67 3220004 1990 GBR 02:49.3 00:18.2 164.16
76 70 3170007 MOELGAARD Lasse 1986 DAN 02:50.2 00:19.1 171.23
77 66 3360000 1985 LUX 02:50.3 00:19.2 172.34
78 109 3500812 1990 SWE 02:50.8 00:19.7 175.76
79 71 3501083 1993 SWE 02:50.9 00:19.8 176.71
80 61 3500800 1989 SWE 02:51.3 00:20.2 179.73
81 75 3500938 EMILSSON Jimmy 1991 SWE 02:52.6 00:21.5 190.53
82 112 3310034 1991 SRB 02:52.9 00:21.8 193.07
82 108 3421951 1993 NOR 02:52.9 00:21.8 193.07
84 76 3500994 1992 SWE 02:53.3 00:22.2 195.85
85 84 3501111 1993 SWE 02:53.3 00:22.2 195.93
86 73 3501134 1993 SWE 02:53.4 00:22.2 196.32
87 99 3230056 1989 GRE 02:53.4 00:22.3 196.88
88 80 3501383 1990 SWE 02:53.7 00:22.6 199.34
89 100 3710011 1989 BIH 02:53.8 00:22.7 200.21
90 79 3501100 HOLMGREN Daniel 1993 SWE 02:53.9 00:22.7 200.29
91 94 3421659 1993 NOR 02:54.0 00:22.9 201.25
92 78 3500760 1990 SWE 02:54.1 00:22.9 201.88
93 90 3710022 LOPATIC Stefan 1992 BIH 02:54.3 00:23.2 204.18
94 113 3501058 PERSSON Johan 1992 SWE 02:54.8 00:23.7 207.60
95 98 3501429 1993 SWE 02:55.4 00:24.3 212.44
96 89 3501107 1993 SWE 02:58.9 00:27.8 240.16
97 103 3750007 1981 MKD 03:01.7 00:30.6 262.87
98 92 3501031 1992 SWE 03:02.0 00:30.9 265.01
99 93 3080005 1980 BRA 03:02.9 00:31.8 271.92

100 104 3910037 1992 MDA 03:03.2 00:32.1 274.62
101 96 3501135 SVANEBO Simon 1993 SWE 03:07.5 00:36.4 308.77
102 31 1345875 GAILLARD Jean Marc 1980 FRA 03:12.0 00:40.9 344.67
103 102 3501332 1988 SWE 03:29.6 00:58.4 483.80

 116 3501494 1991 SWE   
 115 1291070 THOR OLSEN Jonas 1978 DAN   
 110 3500385 1988 SWE   
 101 3910034 PINZARU Victor 1992 MDA   
 91 3501044 1992 SWE   
 88 3421442 1991 NOR   
 62 3500390 1987 SWE   
 57 3500141 1985 SWE   
 51 3501007 1992 SWE   
 42 3501103 1993 SWE   
 34 1363820 1983 SUI   
 32 3190268 BACKSCHEIDER Adrien 1992 FRA   
 25 3500546 WESTERLUND Johan 1988 SWE   
 21 3190111 MANIFICAT Maurice 1986 FRA   
 20 3500317 JOHANSSON Adam 1988 SWE   
 2 3500664 1989 SWE   

BRAATEN Erik 

BLOM Rasmus 
JOHANSSON Patrik 
BJOERGEN Per Egil 
BAANGMAN Mattias 
TALLBOM Patrik 
HANSSON Fredrik 

BRINDBERGS Emil 

GUTIERREZ Javier 
STANDEN Alexander 

PETERS Kari 
OLSSON Christoffer 
CASSERLUND Henrik 
WESTBERG Alexander 

HRKALOVIC Emir 
SANDVIK Jo-Inge 
ENBERG Anton 
LARSSON Gustav 
STRINDLUND Erik 
KAPPAS Dimitrios 
EDVARDSSON Mattias 
KOSARAC Nemanja 

RINGEN Anton Killi 
LAGERGREN Emil 

AXELSSON Viktor 
JONSSON Albin 
DAMJANOVSKI Darko 
LARSSON Andre 
RIBELA Leandro 
MALIUTIN Sveatoslav 

ANDERSSON Rasmus 
Did not start

ANDERSSON Niklas 

OLSSON Pontus 

BRAENNMARK Viktor 
HAMMER Johan Riseth 
KARLSSON Patrik 
NELSON Lars 
ARNESSON Jesper 
HOERNFELDT Rasmus 
FURRER Philip 

HALFVARSSON Calle 



1 1 3500330 1988 SWE 00:02:31.11
2 7 3500170 BRYNTESSON Robin 1985 SWE 00:02:31.67
3 15 3150136 BARTON Jan 1990 CZE 00:02:32.14
4 4 3500651 PERSSON Simon 1991 SWE 00:02:32.67
5 5 3500529 1987 SWE 00:02:33.15
6 8 3500778 1990 SWE 00:02:33.39
7 23 3500625 1989 SWE 00:02:33.99
8 30 3500863 ANDERSSON Simon 1991 SWE 00:02:35.11
9 28 3500153 JOHANSSON Martin 1984 SWE 00:02:35.17

10 6 3500762 1990 SWE 00:02:35.22
11 39 3150432 SRAIL Jan 1990 CZE 00:02:35.54
12 33 3500972 BERGSTROEM Martin 1992 SWE 00:02:35.68
13 22 3500172 1986 SWE 00:02:35.87
14 3 3500409 EDIN Johan 1987 SWE 00:02:35.94
15 12 3500326 NORUM Robin 1988 SWE 00:02:36.31
16 13 3500991 WESTBERG Karl-Johan 1992 SWE 00:02:36.36
17 36 3500984 JONASSON Mathias 1992 SWE 00:02:36.57
18 50 3190029 DUVILLARD Robin 1983 FRA 00:02:36.96
19 27 3501085 DYVIK Karl-Johan 1993 SWE 00:02:37.11
20 17 3500805 1990 SWE 00:02:37.38
21 19 3150450 MAKA Daniel 1992 CZE 00:02:37.44
22 10 3500879 1991 SWE 00:02:37.47
23 9 3190230 GOALABRE Paul 1991 FRA 00:02:37.60
24 14 3040101 1991 AUS 00:02:37.81
25 47 3500143 1984 SWE 00:02:39.59
26 18 3501093 FORSBERG Johan 1993 SWE 00:02:39.66
27 11 3500983 1992 SWE 00:02:39.69
28 86 3500979 1992 SWE 00:02:39.89
29 38 1318618 1978 SWE 00:02:40.60
30 16 3500733 ERIKSSON Johan 1990 SWE 00:02:40.72
31 63 3550053 1983 LAT 00:02:41.33
32 64 3501011 1992 SWE 00:02:41.39
33 40 3500148 STEEN Adam 1984 SWE 00:02:41.46
34 65 1255277 MOELLER Martin 1980 DAN 00:02:42.11
35 81 3500866 1991 SWE 00:02:42.64
36 114 3310021 1988 SRB 00:02:42.94
37 24 3500785 1990 SWE 00:02:43.08
38 107 3421486 1992 NOR 00:02:43.21
39 59 3490145 1990 SPA 00:02:43.39
40 43 3500135 SUNNERBERG Stefan 1980 SWE 00:02:43.44
41 26 3501020 SVENSSON Daniel 1992 SWE 00:02:43.49
42 85 3420974 1988 NOR 00:02:43.63
43 111 3500285 FRISK David 1987 SWE 00:02:43.93
44 72 3220019 1992 GBR 00:02:44.28
45 53 3500123 1986 SWE 00:02:44.30
46 60 1260515 1977 LAT 00:02:44.34
47 58 3500821 1990 SWE 00:02:44.44
48 54 3501122 1993 SWE 00:02:44.51
49 37 3500810 1990 SWE 00:02:44.83
50 56 3500775 1990 SWE 00:02:44.92
51 118 3421665 STENSAAS Magnus 1993 NOR 00:02:44.96
52 55 3550098 1989 LAT 00:02:45.27
53 46 3250018 1988 ISL 00:02:45.28
54 106 3490032 1988 SPA 00:02:45.33
55 74 3500920 LOEVGREN Johan 1991 SWE 00:02:45.36
56 49 3500830 1990 SWE 00:02:45.44
57 119 3550135 1990 LAT 00:02:45.60
58 52 3500794 1990 SWE 00:02:45.62
59 41 3501036 NORDSTROEM David 1992 SWE 00:02:45.87
60 77 3421661 1993 NOR 00:02:46.17
61 97 3170014 HULGAARD Lasse 1991 DAN 00:02:46.25
62 83 3500973 EDENROTH Karl 1992 SWE 00:02:46.43
63 117 3421428 1992 NOR 00:02:46.72
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ROEEN Lars Bakken 

BRAATEN Erik 



63 29 3500611 LARSSON Adam 1989 SWE 00:02:46.72
65 68 3500355 1987 SWE 00:02:46.89
66 35 3500318 1987 SWE 00:02:47.08
67 82 3420233 1983 NOR 00:02:47.51
68 48 3501080 1993 SWE 00:02:47.83
69 45 3500787 1990 SWE 00:02:48.08
70 69 3501146 1993 SWE 00:02:48.14
71 87 3500510 HERRMAN Johan 1988 SWE 00:02:48.25
72 44 3500284 1986 SWE 00:02:48.45
73 95 3500946 BERGSTEN Axel 1987 SWE 00:02:49.10
74 105 3490026 1985 SPA 00:02:49.26
75 67 3220004 1990 GBR 00:02:49.30
76 70 3170007 MOELGAARD Lasse 1986 DAN 00:02:50.19
77 66 3360000 1985 LUX 00:02:50.33
78 109 3500812 1990 SWE 00:02:50.76
79 71 3501083 1993 SWE 00:02:50.88
80 61 3500800 1989 SWE 00:02:51.26
81 75 3500938 EMILSSON Jimmy 1991 SWE 00:02:52.62
82 112 3310034 1991 SRB 00:02:52.94
82 108 3421951 1993 NOR 00:02:52.94
84 76 3500994 1992 SWE 00:02:53.29
85 84 3501111 1993 SWE 00:02:53.30
86 73 3501134 1993 SWE 00:02:53.35
87 99 3230056 1989 GRE 00:02:53.42
88 80 3501383 1990 SWE 00:02:53.73
89 100 3710011 1989 BIH 00:02:53.84
90 79 3501100 HOLMGREN Daniel 1993 SWE 00:02:53.85
91 94 3421659 1993 NOR 00:02:53.97
92 78 3500760 1990 SWE 00:02:54.05
93 90 3710022 LOPATIC Stefan 1992 BIH 00:02:54.34
94 113 3501058 PERSSON Johan 1992 SWE 00:02:54.77
95 98 3501429 1993 SWE 00:02:55.38
96 89 3501107 1993 SWE 00:02:58.87
97 103 3750007 1981 MKD 00:03:01.73
98 92 3501031 1992 SWE 00:03:02.00
99 93 3080005 1980 BRA 00:03:02.87

100 104 3910037 1992 MDA 00:03:03.21
101 96 3501135 SVANEBO Simon 1993 SWE 00:03:07.51
102 31 1345875 GAILLARD Jean Marc 1980 FRA 00:03:12.03
103 102 3501332 1988 SWE 00:03:29.55

 116 3501494 1991 SWE  
 115 1291070 THOR OLSEN Jonas 1978 DAN  
 110 3500385 1988 SWE  
 101 3910034 PINZARU Victor 1992 MDA  
 91 3501044 1992 SWE  
 88 3421442 1991 NOR  
 62 3500390 1987 SWE  
 57 3500141 1985 SWE  
 51 3501007 1992 SWE  
 42 3501103 1993 SWE  
 34 1363820 1983 SUI  
 32 3190268 BACKSCHEIDER Adrien 1992 FRA  
 25 3500546 WESTERLUND Johan 1988 SWE  
 21 3190111 MANIFICAT Maurice 1986 FRA  
 20 3500317 JOHANSSON Adam 1988 SWE  
 2 3500664 1989 SWE  

BLOM Rasmus 
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PETERS Kari 
OLSSON Christoffer 
CASSERLUND Henrik 
WESTBERG Alexander 

HRKALOVIC Emir 
SANDVIK Jo-Inge 
ENBERG Anton 
LARSSON Gustav 
STRINDLUND Erik 
KAPPAS Dimitrios 
EDVARDSSON Mattias 
KOSARAC Nemanja 

RINGEN Anton Killi 
LAGERGREN Emil 

AXELSSON Viktor 
JONSSON Albin 
DAMJANOVSKI Darko 
LARSSON Andre 
RIBELA Leandro 
MALIUTIN Sveatoslav 

ANDERSSON Rasmus 
Did not start

ANDERSSON Niklas 

OLSSON Pontus 

BRAENNMARK Viktor 
HAMMER Johan Riseth 
KARLSSON Patrik 
NELSON Lars 
ARNESSON Jesper 
HOERNFELDT Rasmus 
FURRER Philip 

HALFVARSSON Calle 



19.71
24.16
27.89

32.1
35.91
37.82
42.58
51.47
51.95
52.35
54.89

56
57.51
58.07

61
61.4

63.07
66.17
67.36

69.5
69.98
70.22
71.25
72.92
87.05
87.61
87.85
89.43
95.07
96.03

100.87
101.35

101.9
107.06
111.27
113.65
114.77

115.8
117.23
117.63
118.02
119.13
121.52

124.3
124.45
124.77
125.57
126.12
128.66
129.38

129.7
132.16
132.24
132.63
132.87
133.51
134.78
134.94
136.92

139.3
139.94
141.37
143.67



143.67
145.02
146.53
149.95
152.49
154.47
154.95
155.82
157.41
162.57
163.84
164.16
171.23
172.34
175.76
176.71
179.73
190.53
193.07
193.07
195.85
195.93
196.32
196.88
199.34
200.21
200.29
201.25
201.88
204.18

207.6
212.44
240.16
262.87
265.01
271.92
274.62
308.77
344.67

483.8
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